
Shoqeria "ACTA ENGINEERING" SH.P.K 
Me seli ne Tirane, Kompleksi ASL " Kati I , Njesi nr.25 Rruga " Kongresi i Manastirit", Njesia 

Bashkiake nr.3 

VEN DI M 
I ASAMBLESE SE ORTAKEVVE 

Nr. 1 date 08.02.2022 

Sot me daten 08.02.2022 Shoqeria "ACTA ENGINEERING" SH.P.K person juridik 
me nr. NIPT-i M12304005R me ortake: 

tatueshem 

Elvis Papaj, atësia Pavli, amësia Miranda, shtetas Shqiptar, lindur në Fier dhe banues në FIER, me 
adresë Agur Avdullai 01490013; Nd. 4; H. 1; Fier; Fier; 9305; Fier, lindur më 23/04/1988, gjendja civile 
i martuar", madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, për identitetin e të cilit u garantova me 

Leternjoftim ID nr. 035485884 dhe nr. personal 180423103M,. 

Idlir Lami, atësia Stavri, amësia Tefta, shtetas Shqiptar, lindur në Tiranë dhe banues në TIRANË, me 
adresë Siri Kodra; Nd. 27; H. 1; Njësia Administrative Nr. 9; Njësia Bashkiake Nr. 9; 1016; Tiranë, 
lindur më 22/05/1987, gjendja civile "beqar", madhor, me zotësi të plotë juridike për të vepruar, për 
identitetin e të cilit u garantova me Leternjoftim D nr. 034230556 dhe nr. personal I70522071N, 

Me vendim Nz. 1 date 08.02.2022 asambleja e ortakeve te shoqerise 
SH.P.K, ne mbeshtetje 

"ACTA ENGINEERING" 
te Ligjit "Per Shoqerite Tregtare',

VENDOSI: 

1. Te transferoje kuotat e kapitalit me ane te dhurimit te shoqerise "ACTA ENGINEERING" 
SH.P.K, nga ortaku Elvis Papaj ne masen 1 kuote qe perbejne 50 % te kapitalit te shoqërisë "ACTA 
ENGINEERING" SH.P.K me vlere 5000 leke (pese mije leke) te kapitalit te Shoqerise "ACTA 
ENGINEERING" SH.P.K, te cilat do transferohen ne dobi te Idlir Lami, duke perfituar 

Idlir Lami - 100 % te kapitali te Shoqerise "ACTA ENGINEERING" SH.P.K 

Elvis Papaj largohet nga Shoqeria dhe nuk do te vazhdoje te jete administrator i Shoqerise. 
Administrator i shoqerise do te jete Idlir Lami per nje afat prej pese vjetesh. 

vetem i shoqerise do te jete Pas regjistrimit te vendimit dhe kontratës së dhurimit te kuotave, ortak 

Idlir Lami i cili do te zotëroje 100 % te vleres se kapitalit te shoqerise qe perfaqeson 1 kuote te 
kapitalit te shoqerise me vlere 10000 leke (dhjete mije leke). 

Depozitimin e vendimit prane QKB. 

Vendimii mesiperm merret nga ortaket e shoqerise, bazuar ne nenet perkatese te statutit te 
shoqerise, si dhe te Ligjit "Per Shoqerite Tregtare" 

ORTAKET E SHOQERISE 
ELVIS PAPAJ IDLIR LAMI 
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